青 医 発 第 １ ８ ７ 号

平成２９年８月２５日

会 員 各 位

青 森 県 医 師 会

会  長  齊 藤  勝

常任理事  下 田  肇

産 業 医 研 修 会 の 開 催 に つ い て

 時下、各位益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 本会の会務運営につきましては、平素よりご支援とご協力を賜り深謝申し上げます。

 さて、標記の研修会を下記の日程で開催いたしますので、現在までの取得単位数をご確認の上、

受講下さいますようご案内申し上げます。

 尚、全国の産業医研修会開催一覧は、日本医師会雑誌の奇数月号（１ヶ月おき）に掲載されます。

記

◎平成２９年度東北ブロック産業医基礎（前期）研修会 ― 秋田県 ―
認定産業医の資格取得に必要な５０単位のうち、前期研修７単位を取得できる研修会です。まだ、認定

を受けていない方のための研修会ですので、既に認定産業医の資格を取得した方は受講できませんのでご

注意願います。

１．日  時： 平成２９年１１月１２日（日）１０：００～１７：４０

２．場  所： 秋田県医師会会議室

  （〒010－0874 秋田市千秋久保田町６－６）TEL  018－833－7401

３．単 位 数： 基礎研修（前期）７単位

                 （総論２単位、健康管理１単位、メンタルヘルス対策１単位、健康保持増進１単位、

作業環境管理１単位、有害業務管理１単位）

４．受 講 料： 会員：５，０００円（資料・昼食代込） 非会員：７，０００円（資料・昼食代込）

               平成２９年１０月２５日（水）までに、申込書を本会医療企画課宛FAX

（017-735-7344）にてお送りいただくと共に、下記銀行口座へ送金願います。

        【青森銀行 本店 普通預金 １６０４２

公益社団法人青森県医師会 会長 齊藤 勝（サイトウマサル）】

※受講料は欠席されても返金されませんのでご注意願います。

  尚、受講票は発行いたしませんので、当日会場に直接お越し下さい。

５．募集人数： ７０名（先着順）

６．申込締切： 平成２９年１０月２５日（水）

･････････････････････････････････････きりとり･･････････････････････････････････････････････

青森県医師会医療企画課 行            ＦＡＸ（０１７－７３５－７３４４）

◎平成２９年度東北ブロック産業医基礎（前期）研修会（１１/１２ 開催） 参加申込書

郡市医師会

医療機関名

氏      名